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МОЕТОМОЕТО УЧИЛИШТЕУЧИЛИШТЕ
(акростих)(акростих)

Моето училиште многу ми значи,
Од него топлина секогаш зрачи.
Едукација тоа нуди и
Топли спомени буди
Од секој поминат час.
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Училиштето мое патронат слави,
Честитки му праќаме со кренати глави.
Илјадници ученици во клупи седат,
Лекции учат и петки редат.
Името Григор Прличев го носи!
Штом на прагот негов стапнам
Тоа за мене
Е мојот втор дом!

Михаил Крстиќ IIIб одд.
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